
 

1 по Решение 256 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 256 

  
      гр. Копривщица           31.03.2022 година 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.14, ал.1 и ал.2 от ЗОС, чл.20, ал.1, 

чл.82, ал.1,т.2 и чл.84, ал.1 от НПУРОИ на Община Копривщица. 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 
 

Общински съвет Копривщица дава съгласие да бъдат отдадени под наем две 

обособени части  от  поземлен имот с идентификатор 38558.5.466 по КККР на 

гр.Копривщица, с АОС№1457/27.04.2020г. частна общинска собственост чрез търг 

с явно надаване за изграждане на преместваеми обекти - павилиони за услуги и 

търговски дейности съгласно одобрен ПУП със Заповед РД№205/07.08.2019г., за 

срок от 5 години с начална тръжна цена 4,00 лв., за 1 кв.м.  

 

Приложение: 

- Експертна оценка от лицензиран оценител – „Прасков –Консулт“ ООД 

- АОС№1457/27.04.2020г. 

- Скица на поземлен имот с идентификатор 38558.5.466 

 
 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 31.03.2022 год., Протокол №42/31.03.2022 год. по пета точка от 

дневния ред с 7 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 3 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:…………… 

     /Ц.Галинова/                   /Л.Цеков /  


